
Id: 7F3A35C3-4051-4959-98C4-B1295B935EAF. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 157/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia upoważnienia Pani Anny Szostakiewicz – podinspektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia 

wychowawczego, wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz 
przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559,583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 17 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1981 oraz z 2022 r. poz. 2140), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 115/19 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 1 lipca 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Anny Szostakiewicz – podinspektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego, 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji o przyznaniu 

świadczenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2022 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 


